L.P. 17 marzo 1988 n. 10 e s.m. "Sostegno alla cooperazione per lo sviluppo"

GRADUATORIA PROGETTI EDUCAZIONE ALLA CITTADINANZA GLOBALE - anno 2016

PROGETTI IDONEI A CONTRIBUTO

PUNT.

ASSOCIAZIONE
RICHIEDENTE

DENOMINAZIONE
DEL PROGETTO

COSTO
PROGETTO

SPESA
AMMESSA TOTALE

RISORSE
ASSOCIAZIONE
TOTALI

CONTRIBUTO
TOTALE

IMPEGNO ANNO
2016

IMPEGNO ANNO
2017

IMPEGNO ANNO
2018

75,00

Fondazione Fontana onlus
Via Herrsching, 24 - Trento
92113870288

Armi e bagagli: migrazioni e diritto al futuro

€ 22.636,95

€ 22.636,95

€4.765,95

€17.871,00

€12.509,70

€5.361,30

€0,00

75,00

Associazione di volontariato Yaku onlus
Salita Giardini, 6 — Trento
96077070223

percorsi di educazione e formazione per
costruire insieme un Pianeta migliore

Il Pianeta Scuola: conflitti climatici e migrazioni in

€9.910,00

€9.910,00

€ 2.000,00

€7.910,00

€5.537,00

€2.373,00

€0,00

73,00

Bambini nel deserto — Trentino
Via Donizetti, 9 — Rovereto
94038220227

Cinema Solare Itinerante 2017

€ 25.000,00

€ 25.000,00

€ 5.000,00

€ 20.000,00

€ 14.000,00

€6.000,00

€0,00

72,00

Associazione Centro Aiuti Cooperazione
Sviluppo terzo mondo — ACAV

Via Sighele, 3 - Trento

96009770221

Informazione e Guerra: Una strada per la pace

€ 50.000,00

€50.000,00

€ 10.000,00

€ 40.000,00

€ 10.000,00

€ 20.000,00

€ 10.000,00

70,00

Associazione Promozione Infanzia
bisognosa del Mondo impoverito onlus —
APIBIMI

Via Ponta, 49 - Volano

94020100221

La storia dell'altro.... &(ra) la nostra! 4.0 - Alla
scoperta di trentini..... oltremare!

€ 17.535,00

€ 17.535,00

€ 3.507,00

€ 14.028,00

€9.819,60

€4.208,40

€0,00

68,00

Associazione Viracao & Jangada
Via Roma, 25 — Denno
96052790225

Una cittadinanza planetaria per affrontare i
cambiamenti climatici

€ 10.350,00

€ 10.350,00

€2.070,00

€ 8.280,00

€5.796,00

€2.484,00

€0,00

64,00

Gruppo Trentino Volontariato onlus — GTV
corso |l Novembre, 116 — Trento
01662170222

La medicina tradizionale Vietnamita in video

€ 25.063,50

€ 19.582,50

€ 3.956,50

€ 15.626,00

€ 10.938,20

€4.687,80

€0,00

63,00

Opera Diocesana per la Pastorale
Missionaria onlus — Trento

Piazza Fiera, 2 — Trento
01026070225

Fuggire per vivere

€ 12.000,00

€ 12.000,00

€4.000,00

€ 8.000,00

€ 5.600,00

€ 2.400,00

€0,00

61,00

Baba Camillo
via S. Bartolomeo, 114 — Romeno
92014420225

Il Baba, il bufalo e I'acqua

€12.700,00

€12.700,00

€4.700,00

€ 8.000,00

€ 5.600,00

€ 2.400,00

€0,00




RISORSE

ASSOCIAZIONE DENOMINAZIONE COSTO SPESA CONTRIBUTO | IMPEGNO ANNO | IMPEGNO ANNO | IMPEGNO ANNO
|| BB RICHIEDENTE DEL PROGETTO PROGETTO  |AMMESSA TOTALE Ass.?g.:.ﬁzl_'f’NE TOTALE 2016 2017 2018
Associazione di volontariato sulle Strade del
Mondo onlus L
10 | 60,00 B N Bl 16 =Tt Radici in fiore € 14.200,00 | € 14.200,00 € 5.200,00 €9.000,00 | €6.300,00 € 2.700,00 €0,00
96098220229
Associazione Scuola Senza Frontiere —
11| 6000 [ASSFRON . Cibo e salute, il ruolo delleducazione alimentare | ¢ 15 957 40 | €12.957,40 | €3.20040 | €9.757,00 | €6.829,90 | €2.927,10 | €0,00
c/o C.S.V. - Via Lunelli 4 -Trento nelle scuole
96085970224
TOT. €158.472,00 | €92.930,40 € 55.541,60 € 10.000,00
PROGETTI NON IDONEI A CONTRIBUTO
v | s ASSOCIAZIONE DENOMINAZIONE COSTO
- : RICHIEDENTE DEL PROGETTO PROGETTO
Deetganl) e Gran e o il Vivere e saper convivere per condividere
1 | 57,00 |via Guido Poli,11 Mattarello — Trento 3 e . P Sy . € 13.090,00
96089450223 percorsi di eco-sviluppo in una societa mobile
Associazione Speranza - Hope for Children
onlus . C L
2 | 56,00 VialShEaterina; 60/c = Ao Gli occhi dei bambini...in fuga dalla guerra € 7.500,00
93021890228
Atout African — Arch.it
3 | 55,00 |Corso Rosmini, 80 - Rovereto | segni dell'arcobaleno € 49.980,00

94031090221




